Statuit igitur hoc scilicet nunc utem 19. hoc enim nunc aliud esse
 quoniam nunc hunc scilicet obtinere ab omnibus dicitur, et intrinsece unam
 proprietatem illius eam a dicitur scilicet independentem. subiungitur quod ubi pri-
 mum ab uno individuo 19. a seculo nunc abstracte, illico ab omnibus aliis indi-
 viduis, tam existentibus, quoniam presentibus, et futuris, imo hoc per se libere
 manere abstractam consequenter; hoc fabrica sat ingeniosa
 sed illius miraculosa mihi videtur.

P. tri hoc opio hoc nunc funto, quia sublata frate ca tollit
 officij frate, sed hoc frate dicitur si dicitur: quod hic sublatus per illum
 manet nunc obtinere una, et intrinsece contentiatis ad omnia sua inferiora.
 quod possumus percipere dicitur per illum, ostendere, quia nunc 19. quod
 dicitur frate a dicitur seculo: quod possumus frate conceptum dicitur nunc hunc
 relictum dicitur, quia ad id hunc funtum, nam dicitur estia et officio
 nunc hunc a dicitur, et dicitur estia. sat interea sit hoc funtum
 nam ex hoc gemis alibi dicitur presentibus obtinere, ubi lentius hoc exa-
 minabimus.

Disputatio 1^a De statibus naturae 17ⁱ. Sect. 1^a

U in 10. nunc statu dicitur vltis.
 Ante resolutionem questionis. Dicitur 1^o scilicet nunc nunc aliud esse, quoniam
 multiplicem acceptioem ipsius nunc, per ut ei competunt dicitur practica
 sat auctoria: nam a seculo rei nunc dicitur nisi: ubi scilicet matij for-
 mationis, sive creationis, in quod nunc est dicitur coniuncta. Dicitur 2. dicitur
 triplicem scilicet: 1^o dicitur solitudinis in quod nunc considerate scilicet se cum
 suis presentibus essentialibus, et nunc, sine ordine ad contractionem, et abs-

tracem.

Adm. 3. dari 2^{um} stum contrationij, et hic, e matij. ille in q dari na stratta matu, qd prius fuerit abstracta. Alter e stuj traaj frati, i. ille in q na considerate stratta frate p illum post abstractem ipsius na. Tanc 3^o stuj e abstractij, siue de existentia obtinca p illum in q na considerate patta, et libera a druj, aptoq ut ad illas strahati.

Adm 4. dari duas opioej circa gijj methoj, nimirum circa nam loem et druj. altera e Sloti, q dignit gijj methos ex na rei, altera e D. Thom. q ~~has~~ eos tantu uitate dignit, et in utraq opioe.

Quar. 1^o V na sit utij in 1^o illo stu solitudij, siue antecedentia. Ex geneje 3^o Cor. P. 1^o ga in hoc stu, nit dari Coie: go nit dari ute. P. 2^o qd na in eo stu e singularij, qd adhuc n interuenit in ea pssio illus, p qm fit Coij. P. 2. ga n dari ute, nisi ubi dari partia, in q deuidate. ute n. e unum Coie multij, ut diximus ad in hoc stu adhuc n dari partia. et P. hoc ga hic stuj antecedit druj, et n dicit uim ad illas: sd p druj Constituenti partia go in hoc stu n dari partia, et p Coij neq ute.